ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2024 года		г.Светлоград				№ 73/520

О графике работы участковых избирательных комиссий сформированных на территории Петровского района на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2.2 и 2.3 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 г. № 87/728-8, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 27 июня 2024 г. № 88/666-7 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября», территориальная избирательная комиссия Петровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить график работы участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Петровского района на выборах Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2024 года:
с 28 августа 2024 года по 5 сентября 2024 года в рабочие дни (понедельник - пятница) - с 10.00 до 18.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье)  - с 08.00 до 16.00 часов.

2.  Определить график работы участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ставропольского края 2024 года:
с 28 августа 2024 года по 2 сентября 2024 года в рабочие дни (понедельник - пятница) - с 14.00 до 18.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 10.00 до 14.00 часов.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии, сформированные на территории Петровского района.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	 Ю.В.Петрич

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Секретарь

О.В.Сыроватко

	(подпись)

	(расшифровка подписи)